
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/255/

Código da publicação: 255

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 06:05:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo/Ano: 87/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para realização de exames de
sorologia para detecção de anticorpos quantitativos IGM e IGG para SARS-COV2, causador da
Covid-19, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para realização de exames de
sorologia para detecção de anticorpos quantitativos IGM e IGG para SARS-COV2, causador da
Covid-19, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/255/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-de-sorologia-para-deteccao-de-anticorpos-quantitativos-igm-e-igg-para-sars-cov2-causador-da-covid-19-conforme-quantidades-e-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b06c305faa50549b60f4c5d538660e2.pdf

